
                         Komunikat  Komisji   ds.   Rozgrywek   Podokręgu   Słupsk 
Komisja informuje,  że  na  posiedzeniu  w  dniu  23.11.2022r  podjęła  

następujące  decyzje dotyczące   sezonu 2022/2023: 
 
 

A. Organizacja rozgrywek 
 

 
           Komisja wyraziła zgodę na zmianę terminów, rozegrania meczu. 
 

1) SK  „ O” mecz KS „Skotawia” Dębnica Kaszubska - LKS „Czarni” Czarne  zostanie 
rozegrany w dniu 19.04.2023r. o godz.17.00. 
 

2) SK  „ O” mecz TS „Pomorze” Potęgowo - GTS Czarna Dąbrówka- wzywa się klub 
gospodarza do wyznaczenia terminu meczu zgodnie z decyzją Pom. ZPN. 

 
3) SK  „ O” mecz MKS „Piast U-57” Człuchów – Gryf II Słupsk zostanie rozegrany         

w dniu 19.04.2023r. o godz.18.00. 
 

4) SK  „ O” mecz MKS „Start” Miastko - LKS „Brda” Przechlewo zostanie rozegrany   
w dniu 29.03.2023r. o godz.17.30. 

 
5) SK  „ O” mecz MKS „Debrzno- KS „Dolina/Speranda” Gałąźnia Wielka zostanie 

rozegrany w dniu 29.03.2023r. o godz.17.00. 
 

6) SK  „ O” mecz KS „Kaszubia” Studzienice - KS „Unison” Machowino zostanie 
rozegrany w dniu 04.12.2022r. o godz. 13.00. Boisko w miejscowości Bytów. 
 

 

B. Weryfikacja zawodów 
 

1) Komisja dokonała weryfikacji współzawodnictwa sportowego juniorów                        
w rundzie jesiennej sezonu 2022/2023 
 
 
Tabela rozgrywek ligi: SŁUPSK: B1 JUNIOR MŁODSZY 
                                                                                                                                                                                                

M. Drużyna M PKT Z R P Bramki 

1. MKS „Jantar” Ustka  8 17  5 2 1 36 - 17 

2. MKS „Bytovia” Bytów  8 14  4 2 2 30 - 25 

3. MLKS „Tęcza” Brusy  8 13  4 1 3 26 - 21 

4. MKS „Piast U-57” Człuchów  8 12  4 0 4 22 - 21 

5. KKP „Garbarnia” Kępice  8 1  0 1 7 12 - 42 

            

 

 



               Tabela rozgrywek ligi: SŁUPSK: B2  JUNIOR MŁODSZY 
              

M. Drużyna M PKT Z R P Bramki 

1. KS Gryf Słupsk  12 33  11 0 1 95 - 19 

2. UKS „Byki” Słupsk  12 30       10 0 2 61 - 19 

3. MKS „Chojniczanka 1930” Chojnice  12 20  6 2 4 33 - 22 

4. LKS „Czarni” Czarne  12 16  5 1 6 38 - 57 

5. MKS „Lew” Lębork  12 14  4 2 6 37 - 60 

6. KS Damnica  12 6  2 0 10 40 - 86 

7. ChKS „Kolejarz Elektro-House” Chojnice  12 4  1 1 10 18 - 59 

 

                 Tabela rozgrywek ligi: SŁUPSK: C1 TRAMPKARZ 
          

M. Drużyna M PKT Z R P Bramki 

1. MKS „Jantar” Ustka  9 22  7 1 1 46 - 16 

2. 
KS „Dolina/Speranda” Gałąźnia 
Wielka  9 21  7 0 2 28 - 12 

3. MKS „Start” Miastko  9 18  6 0 3 41 - 21 

4. KS „Kaszubia” Studzienice  9 16  5 1 3 28 - 25 

5. MKS Debrzno  9 15  5 0 4 34 - 30 

6. KS „Grasz Dwumiasto” Ustka  9 15  5 0 4 37 - 20 

7. LKS „Pogoń” Lębork  9 13  4 1 4 19 - 25 

8. MKS „Bytovia” Bytów  9 6  2 0 7 23 - 45 

9. MLKS „Tęcza” Brusy  9 4  1 1 7 7 - 35 

10. GTS Czarna Dąbrówka  9 3  1 0 8 8 - 42 
 

                Tabela rozgrywek ligi: SŁUPSK: C2 TRAMPKARZ  
 

M. Drużyna M PKT Z R P Bramki 

1. KS „Grasz Dwumiasto” Ustka   11 27  9 0 2 72 - 26 

2. KS Gryf Słupsk  11 25  8 1 2 55 - 26 

3. MKS „Chojniczanka1930” Chojnice  11 23  7 2 2 48 - 14 

4. UKS „Lider” Rychnowy  11 20  6 2 3 70 - 30 

5. ULKS „U-2” Bytów  11 20  6 2 3 61 - 30 

6. KS „Dębnickie Orły” Dębnica Kaszubska 11 18  6 0 5 28 - 37 

7. GKS „Myśliwiec” Tuchomie  11 16  5 1 5 25 - 27 

8. GKS „Lipniczanka” Lipnica  11 13  4 1 6 26 - 47 

9. ChKS „Kolejarz/Congee” Chojnice  11 12  4 0 7 30 - 63 

10. MKS „Lew” Lębork  11 10  3 1 7 40 - 47 

11. GTSTiR „Latarnik” Choczewo  11 6  2 0 9 11 - 85 

12. LKS „Echo”  Biesowice  11 3  1 0 10 19 - 53 

 



                Tabela rozgrywek ligi: SŁUPSK: D1 MŁODZIK  

 

M. Drużyna M PKT Z R P Bramki 

1. UKS „Byki” Słupsk  10 30  10 0 0 74 - 6 

2. KS „Kaszubia” Studzienice  10 25  8 1 1 63 - 19 

3. MKS „Chojniczanka 1930” Chojnice  10 24  8 0 2 49 - 14 

4. MKS „Piast U-57”Człuchów  10 19  6 1 3 37 - 25 

5. UKS „Orliki” Kończewo  10 19  6 1 3 60 - 16 

6. LKS „Czarni” Czarne  10 15  5 0 5 27 - 35 

7. UKS „Trójka” Lębork  10 13  4 1 5 16 - 32 

8. MKS „Bytovia” Bytów  10 9  3 0 7 42 - 36 

9. ChKS „Kolejarz/Majster” Chojnice  10 6  2 0 8 23 - 55 

10. KS „Anioły” Garczegorze  10 3  1 0 9 6 - 100 

11. LKS „Granit” Koczała  10 0  0 0 10 10 - 69 

 

              Tabela rozgrywek ligi: SŁUPSK: D2 MŁODZIK GRUPA 1 

                   

M. Drużyna M PKT Z R P Bramki 

1. AP Energa Gryf Słupsk  11 33  11 0 0 112 - 3 

2. AP „Diego” Lębork   11 30  10 0 1 97 - 3 

3. KS Gryf Słupsk  11 27  9 0 2 85 - 12 

4. KS „Grasz Dwumiasto” Ustka  11 21  7 0 4 43 - 27 

5. MKS „Jantar” Ustka  11 18  6 0 5 37 - 24 

6. LKS „Pogoń” Lębork  11 18  6 0 5 51 - 35 

7. KS „Chrobry” Charbrowo  11 16  5 1 5 52 - 55 

8. KKP „Garbarnia” Kępice  11 13  4 1 6 38 - 43 

9. GKS „Wybrzeże” Objazda  11 9  3 0 8 36 - 62 

10. LUKS „Żelki” Żelkowo  11 4  1 1 9 10 - 116 

11. GTSTiR „Latarnik” Choczewo  11 4  1 1 9 16 - 84 

12. TKKF „Stal” Jezierzyce  11 2  0 2 9 3 - 116 

 

                    

 

 

 

 



                       Tabela rozgrywek ligi: SŁUPSK: D2 MŁODZIK GRUPA 2 

 

M. Drużyna M PKT Z R P Bramki 

1. AP Karol Piątek  12 36  12 0 0 127 - 6 

2. ULKS „U-2” Bytów  12 30  10 0 2 85 - 18 

3. GKS „Myśliwiec” Tuchomie  12 30  10 0 2 69 - 19 

4. Junior Football Academy Przechlewo  12 27  9 0 3 75 - 24 

5. MKS „Start” Miastko  12 24  8 0 4 75 - 56 

6. KS „Dolina/Speranda” Gałąźnia Wielka  12 19  6 1 5 42 - 47 

7. AP Energa Gryf II Słupsk  12 15  5 0 7 46 - 62 

8. ChKS „Kolejarz/Kret-Bruk” Chojnice  12 15  5 0 7 53 - 50 

9. UKS „Lider” Rychnowy  12 12  4 0 8 43 - 85 

10. MKS „Chojniczanka 1930” Chojnice  12 10  3 1 8 58 - 72 

11. MKS Debrzno  12 9  3 0 9 33 - 86 

12. KS „Leśnik” Cewice  12 6  2 0 10 17 - 95 

13. GTS Czarna Dąbrówka  12 0  0 0 12 11 - 114 

 

 

       Przewodniczący Komisji  ds.  Rozgrywek  Podokręgu  Słupsk 

                                           (-) Zenon Szulc 


